поручителем) всіх необхідних дій, що дозволяють договору іпотеки (застави, поруки, іншому договору 

забезпечення) набути чинності, та встановити пріоритет Банку на предмет іпотеки, а також належне 
виконання обов’язків за договором (-ами) іпотеки протягом його (їх) дії.  

3.2.1.1.  Протягом 121 (сто двадцати одного) календарного дня з дати прийняття в експлуатацію 

об’єкту будівництва, в якому розташований предмет іпотеки, зазначений в п. 3.1.1. цього Договору, 
Позичальник зобов’язується: 

3.2.1.1.1. Здійснити реєстрацію права власності на предмет іпотеки та надати Банку